
Кадетска женска лига 
FINAL FOUR 

19.05.2018 год. 
Куманово, сала: Перо Наков 

 
ЖРК КУМАНОВО  – ЖРК СТРУЖАНКА  26:18 (15:8) 

ЖРК ВАРДАР ЈУНИОР – ЖРК МЕТАЛУРГ  36:30 (17:16) 

3-то  место  
ЖРК СТРУЖАНКА – ЖРК МЕТАЛУРГ   24:23 (9:13) 

 
ФИНАЛЕ  
ЖРК КУМАНОВО – ЖРК  ВАРДАР ЈУНИОР  28:19 (13:5) 

НАЈДОБАР СТРЕЛЕЦ  –  Ивана Затуроска од ЖРК Стружанка (21 гол) 

НАЈДОБАР ИГРАЧ  – Мила Трајковиќ од ЖРК Куманово  

 

ALL STAR TEAM: 

ГОЛМАН  –  Андреа Илиќ – ЖРК Вардар Јуниор 

ЛЕВО КРИЛО – Теодора Домазетоска – ЖРК Стружанка 

ЛЕВ БЕК – Милица Николиќ – ЖРК Вардар Јуниор 

ЦЕНТАР – Ивана Затуроска – ЖРК Стружанка 

ДЕСЕН БЕК – Тамара Ивановска – ЖРК Куманово 

ДЕСНО КРИЛО – Јована Кипријановска – ЖРК Куманово 

ПИВОТ – Сара Цветановска – ЖРК Куманово 

 

Т А Б Е Л А: 
1. ЖРК КУМАНОВО 
2. ЖРК ВАРДАР ЈУНИОР 
3. ЖРК СТРУЖАНКА 
4. ЖРК МЕТАЛУРГ 2 

 
 
Изготвил                Потврдил 
Координатор за кадетски лиги              Комесар за младински натпревари 
Даниела Дамјановска               Јовица Крстаноски  

  

Супервизор 
Иван Ивановиќ 


